

Sztum, dnia 19-11-2015r.

ON.272.11.2015.III

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

dot. przetargu: „Rozbudowa budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Kołozębiu o budowę sali sportowej wraz z łącznikiem i niezbędną infrastrukturą techniczną.”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) w odpowiedzi na poniższe zapytania dotyczące w/w przetargu informujemy, że:

Pytanie 1

Opis projektu instalacji elektrycznej w punkcie 1.4 „Rozdzielnica R-G” opisuje zakres prac na rozdzielniczy RG. W oparciu o załączone do projektu rysunki wynika, że rozdzielnica RG zlokalizowana jest w istniejącej części budynku i nie podlega modernizacji. Dla tego punktu opisu instalacji elektrycznej powinna być przyporządkowana rozdzielnica RGCR. Jeśli tak to z tego punktu powinien być usunięty wymóg zastosowania wyłącznika typu DPX 125A, którego nie ma na schemacie. Prosimy o wyjaśnienie tego zakresu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Należy usunąć wymóg zastosowania wyłącznika typu DPX 125A.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje prac na rozdzielniczy RG oraz złącza kablowym ZK.

Odpowiedź:

Zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje prac na rozdzielniczy RG oraz złącza kablowym ZK

Pytanie 3

Prosimy o przedstawienie planu zagospodarowania dla całej trasy kabla typu YKYżo 5x25 mm², relacji złącze kablowe – rozdzielnica RGCR. Ustalenie trasy pozwoli ustalić trudność robót tj. konieczność wykonywania przecisków, rozbierania i naprawiania nawierzchni itd.

Odpowiedź:

Trasa kabla typu YKYżo 5x25mm² relacji złącze kablowe - rozdzielnica RGCR przebiega wewnątrz budynku. W związku z czym nie ma potrzeby rozbierania nawierzchni.

Pytanie 4

Czy dostawa i montaż oprawa oświetlenia zewnętrznego wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Dostawa i montaż opraw oświetlenia zewnętrznego wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.